
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng     năm   

 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án chăm sóc sức 

khoẻ nhân dân các tỉnh Tây Nguyên, giai đoạn 2, tỉnh Kon Tum 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu;  

Căn cứ Nghị định 16/2016/NĐ-CP ngày 16 tháng 3 năm 2016 của Chính 

phủ về quản lý và sử dụng nguồn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và nguồn 

vốn vay ưu đãi của các nhà tài trợ nước ngoài; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1294/QĐ-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2014, số 

1003/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2015, số 1630/QĐ-UBND ngày 30 

tháng 12 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt và phê duyệt 

điều chỉnh Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án Chăm sóc sức khỏe nhân dân các 

tỉnh Tây Nguyên giai đoạn 2, tỉnh Kon Tum; 

Xét Tờ trình số 1814/TTr-SYT ngày 14 tháng 6 năm 2019 của Sở Y tế 

(kèm theo hồ sơ trình) và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm 

định số 197/BC-SKHĐT ngày 25 tháng 6 năm 2019, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án chăm sóc 

sức khỏe nhân dân các tỉnh Tây Nguyên, giai đoạn 2, tỉnh Kon Tum với các nội 

dung như sau: 



 

 

2 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức 

đấu 

thầu  

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

KT01: Gói thầu Tư 

vấn kiểm toán (Hợp 

phần xây dựng - 35 
Trạm Y tế). 

468.421.000 

Vốn 

đối ứng 

trong 

nước 

Chỉ định 

thầu 

Quy 

trình rút 

gọn 

Quý 

III/2019 

Trọn 

gói 

45 

ngày 

(1) Lô 01 (18 trạm y tế)        

(2) Lô 02 (17 trạm y tế)        

 

Điều 2. Sở Y tế tỉnh Kon Tum (Chủ đầu tư): 

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chuẩn xác và tính hợp pháp của 

các thông tin, số liệu, tài liệu gửi kèm theo hồ sơ trình phê duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu bổ sung. 

- Triển khai các bước tiếp theo theo đúng các quy định hiện hành của Nhà 

nước về đấu thầu; thực hiện và giải ngân nguồn vốn trong niên độ kế hoạch vốn 

được giao và các nội dung đã phê duyệt tại Điều 1 của Quyết định này. 

Điều 3. Giao giám đốc: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà 

nước tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Giám đốc Sở Y tế chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh (Khối HTKT); 

- Lưu: VT, HTKT1.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH  
 

 

 

  

 

 

 

Trần Thị Nga           

 


		2019-07-03T14:16:11+0700


		2019-07-03T15:02:21+0700


		2019-07-03T15:02:36+0700


		2019-07-03T15:02:37+0700


		2019-07-03T15:02:37+0700


		2019-07-03T15:02:38+0700




